新事務所開設のご案内

拝啓 秋晴の候 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび弊社川越支店は下記のとおり新事務所を開設し、業務を行うこととなり

ました。
これを機に、社員一同心機一転、業務に邁進して行く所存でございますので、なにとぞ

ご高承の上、一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもって御挨拶申し上げます。

敬具

 令和５年 9 月吉日

                          日本メガケア株式会社
                          川越支店長 吉仲 高広

記

名称  日本メガケア株式会社  川越支店 上尾営業所
所長   吉仲 高広（兼任）
所在地  〒３６２－００１１

埼玉県上尾市平塚７３
    （株式会社鈴木商館 北関東支店総合事務所棟内）

電話   ０４８－７２１－１１１３
ファックス ０４８－７２１－１１１４
営業開始日 令和５年 １０月 ２日 月曜日

以上